令和３年４月１６日

保護者の皆様

貝塚市立第一中学校

校 長  山下 勝也

今後の部活動等について

第４５回大阪府新型コロナウイルス対策本部会議を受けて

春暖の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育に何かとご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、大阪府からの「まん延防止等重点措置期間(５月５

日まで)における緊急のお願い」を受け、本校での対応は下記の通りとします。

記

１）４月１７日(土)より５月５日(水)までの期間、部活動は原則休止とする。

・ただし、公式大会を控えているクラブに関しては、感染予防対策を徹底し、

活動時間を短縮したうえで実施する。

（活動を実施するクラブからは、別途説明のプリントを配付します）

・活動を実施するクラブについても、大会が終了、もしくは大会で敗退した

時点より休止に入る。

２）１年生の部活動への参加は以下の通りとする。

  ・４月１９日(月)クラブ体験中止

以後５月６日まで、１年生は部活動に参加しない

  ・４月２０日(火)クラブ結成は延期（入部届の提出のみを受け付ける）

  ・５月 ６日(木)部活動再開（クラブ体験は実施しない）

  ・５月 ７日(金)クラブ体験実施

  ・５月１０日(月)クラブ体験実施

  ・５月１１日(火)クラブ結成（ここでも入部届の提出ができる）

          →１年生の部活動開始

３）体調が悪い場合は、無理をして登校したり、部活動に参加したりしないよ

うに、指導を継続する。

  （ご家庭でもご指導をお願いいたします）

【問い合わせ先】

貝塚市立第一中学校

教頭  半田 卓

電 話 072-422-1527

ＦＡＸ 072-422-1271